taf rubeus. Nota autē q̄ imponunt aliquibus diuinitus semp̄ significat aliqd bonū gratitū eis diuinitus datū: sicut Gen. xvij. Dicitur fuit Abrae. Appellaberis Abrahā qz patrē multarū gentium te p̄stis tui. et Matt. xv. Dicitū fuit Petro. Tu es Petrus: et super hanc petra edificabo ecclesiam meam: qz hoc nomen Iesus fuit nomē diuinum ideo ab angelo impositus fuit: qd est tante excellentie qd sup̄ oia nomina tres in se habet cōditiones. Prima est nomen honozis et excellentie.

Secunda est nomen amoris et beniuolentie. Tertio est nomen valoris et omnipotentie.

¶ Prima est 2c. Quod ostēdit apostolus ad phil. ij. Dedit illi nomen qd est sup̄ omne nomen: vt in nomine Iesu omne genua flectat: celestium terrestrium et infernorum. Si possibile esset ire ad paradysum et quis clamaret. O Iesu: oēs se incuruarent. Sic dico de damnatis. Et q̄to magis nos in vita debem⁹ hoc nomen honozare. ab Urbano papa dant. xxx. dies indulgentie si quis caput inclinet ad hoc nomen. Et fm canones qm hoc nomen in ecclesia nominatē semp̄ debet caput inclinari. Vñ dauid. Laudabo nomen dei et ma. cū in laude. Et p̄ se o Habuel: qz vt dicit Act. iij. Non est aliud nomen sub celo datum hominib⁹ in quo oporteat nos saluos fieri. O nomen ḡiosum vñ processit totius mundi cōuersio. Rūdet Bern. de Iesu p̄dicato: merito dicit Iesus. saluator qz vt dicit Mat. j. Ipse enim saluū faciet populum suum a peccatis eorū. Apli totum mundum cōuerterūt hoc nomen: vt Paulus et Petrus romam 2c. Vbi dicit Tho. in. iij. di. ij. qd apli per

multū
ma J
er m
nomē
ref. vñ
2c. Qu
et me
est aie
sus est
Erepto
qui in
men al
pagant
hoc no
corde s
uioni t
esset m
sculptū
Pauli
parato
Iesus:
ca in ep
ipsum
sic pate
virtute
fit hom
uerit n
tot mag
ius noi
sus. C
et Dion
pit Dic
ceco in
ego cre
Sum d
verba t
nati cr
ascend
et dio.
tereā
vtero n
tē in tē
Petru
se in n
peter
q̄ vagā
batio

multū tps baptizauerunt in for-
ma Jesu venturi. Qd factum fuit
q̄ instinctu spiritus sancti: vt hoc
nomē in cordibus fidelium infige-
ret. vñ ptz prima. ¶ Scda cōditio
zc. Quid dicis O Jesu: Homē tuū
et memorabile taum in desiderio
est aie mee. et Ber. hoc nomē Je-
sus est mel in ore: iubilus in corde.
Exēplo patet de Ignatio martyre
qui in tormentis positus hoc no-
men assidue personabat: a quo cū
paganī quererēt: quare lcessanter
hoc nomen inuocaret? Rñdet q̄ i
corde suo scriptū habebat qd̄ obli-
uioni tradere non valebat. Cum
esset mortu⁹ inuenerūt cor in quo
sculptū erat literis aureis Jesus.
Pauli capite abscisso ⁊ a corpe ses-
parato tres salt⁹ fecit clamans ter
Jesus: vbi tres fecit fontes: p̄ter
ea in eplis suis q̄ngentis vicibus
ipsum nomen iesus nominauit: ⁊
sic patet. ¶ Tertia cōditio zc. In
virtute huius nois nihil nocuum
fit homini. ad ro. x. q̄cūq̄ inuoca-
uerit nomen dñi saluus erit. Recit
tat maḡf historiarū q̄ virtute hu-
ius nois Dio. ad fidem est conuer-
sus. Cum quidā cecus corā pp̄lo
⁊ Dionysio athenis duceretur di-
xit Diony. Paulo si dixeris huic
ceco in noie Jesu vide et viderit: ⁊
ego credā statim: Et paul⁹ rñdit.
Sum cōtentus. et dio. scripsit hec
verba dans paulo. In nomie iesu
nati crucifigi mortui q̄resurrexit ⁊
ascendit in celū vide. Dixit ⁊ vidit
et dio. cōuersus est ad fidem. Pre-
terea Act. iij. Quidā claudus ab
vtero m̄fis vidēs Petrū introeun-
tē in tēplū petijt elemosynaz. cui
Petrus. Argentū ⁊ aurum zc. sur-
ge in noie iesu: et ilico sanatus est.
Preterea Ber. in. iij. li. dial. de illis
q̄ vagās acceperūt ad p̄ceptū ab-
batio Isaac. in. j. lib. de monacha

ortulana q̄ serpēti p̄cepit vt ortū
custodiret zc. Inn. in. iij. li. de Sa-
uino placētino qui pado p̄cepit
ne terras ecclie inuaderet: de serō
Uincētio nfo q̄ sup egros zc. Sic
ptz scdm. ¶ Tertio d̄ zc. Hoc nos
men iesus cōponit ex quinqz lris.
Sicut etiā nomē virginis: q̄ signōt
q̄nqz bh̄ficia q̄ recepit gen⁹ huma-
num per ipsum nomē gloriozum.
¶ Prima litera est J. id est ianna
celoz: q̄ per ipsum regnū cel:
acquirimus ⁊ in ip̄m ingredimur.
Unde ipse dicit Joan. x. Ego sum
ostium. Per me si quis introierit
saluabitur. Exēplo ptz. Cū quidā
esset assuetus q̄ dormitū ibat: et
q̄ de lecto exibat dicere. Jesu na:
zarene rex iudeozū miserere mei.
O bona oratio. ⁊ tria signa facere
crucis: orauit deū vt daret ei hanc
gratiā vt nō permitteret eū ex hac
vita migrare sine cōtritione: cum
subita morte preoccupatus esset: ⁊
demōes vellēt eū rapere: vir qd̄
clamare cepit. Non faciatis non
faciatis. Dū quererēt q̄re: rñdit.
Quia in deuotione habuit nomē
iesu. vnde ptz. ¶ Scda lra est. E.
id est exēplar corruptozū: q̄ iesus
fuit exēplar corruptozū. Bñ scis o-
ciuis q̄ q̄ scriptoz hz librū corrup-
tum oē q̄ scribit erit corruptum.
ad ppositū. De⁹ dedit hōi a prin-
cipio mūdi librū vñū qui debebat
esse exēplū totius mūdi: ⁊ iste fuit
pater noster Adā qui nos instrue-
re debebat sicut pater filios. Sed
malus scriptoz. i. demon ip̄m falsi-
ficauit. s. hunc librū. Unde ois qui
post eū venit fuit corruptus. vnde
dauid. Corrupti sunt ⁊ abomina-
biles zc. Et apostolus. Omnes pec-
cauerūt. Videns autē deus totum
mūdū corruptū misit nobis exē-
plum verissimū: ad qd̄ possemus
corrigere vitam nostrā: ⁊ hoc fuit

Iesu nate: Iesu ceteri: Iesu crucifixe.
 O creplar ec. Si es superbus respice: quia est humilis. Si auar' respice: quia est largus etc. **Tertia** litera est. S. i. scutum bellatorum. Homo in presenti vita est bellis assiduus. In ps. lv. Multi bellantes aduersum me: sed deus misit scutum cum quo possum' pugnare: scilicet Iesum. De quo in ps. In nomine tuo spernemus insurgentes in nobis: cum hoc scuto ibant apostoli gaudentes a conspectu consilii: quia digni erant pro nomine Iesu contumeliam pati. Act. v. **Quarta** litera est. U. i. vita mortuorum per peccatum primi hominis duplici morte incurrimus: aie et corporis. ad hac duplici morte nos Iesus dulcis liberauit. Primo a morte aie: quia pro nobis mortuus est. Jo. i. **Etiam** mea pono pro omnibus meis. **Cata.** in cantu mese. Secundo a morte corporis. Jo. xv. Ego super resurrexerit et vita: quae credit in me etiam etc. **Quinta** litera est. S. id est sanitas in firmo. Quando puer infirmatur grauius: medicus parat medicinam amaram: nec dat puero: quia eam non sumeret ratione amaritudinis: sed dat nutriti: quia est fortis ad ipsam suscipiendam: et virtus medicine transit ad mamillas reficitur lac: et illud lac refinet virtute medicine: et puer suggendo vbera recipit virtute medicine: et sanatur. **Ad propositum.** Omnes eramus infirmi peccato. ps. Miserere mei domine quoniam infirmus sum. sed medicinam plenam non poteram sufficere: quia amara: sed nutriti: nesci. i. Iesus Christus istam medicinam mortis pro nobis sustinuit: et sanguinem pro nobis fudit: quod fecit sex vicibus. **Primo** hodie. **Secundo** in oratione in orto. **Tertio** in flagellatione. **Quarto** in coronatione.

Quinto in crucifixione.
 Sexto in lanceatione.
Cetera. lit. Vere languores nostros ipse tulit: et dolores nostros ipse portauit. Exemplum presbyteri qui cum iudea negotium habens parates in ecclesia in sabbato sancto volentes ipsum vituperare: presbyter nomen Iesu implorauit: et oes sunt ceci effecti et muti: o Iesu etc.
In epiphania domini.

Vidimus stellam eius in oriente: et venimus adorare eum. Matth. ii. Quam digna sit laude et comendanda et honoranda et

triphosa apud oculos mortales hodierna solennitas clare ostendit si scuto intellectuali inspicimus stupeda et grandia miracula et cetera: et alta mysteria: quae sunt in ea consummata. Ubi secundum doctorem tribus vocabilis decorat. Primo epiphania. Secundo theophania. Tertio bethphania. **Primo** epiphania ab epi quod est supra: et phanos apparitio. Quia hodie. scilicet die stella apparuit magna que Christum natum illis ostendit et manifestauit. **Dot.** vidimus stellam eius in oriente. **Secundo** theophania a theos quod est deus: et phanos apparitio: quia hodie natus Christus a Ioseph. bapt. in tozane in quo apparuit trinitas. Pater in voce. hic est filius meus dilectus. **Matth. ii.** Filius in carne. Spiritus sanctus in specie colube. **Tertio** bethphania: a beth quod est domus et phanos apparitio: quia reuolutis. xxx. et vno anno ad nuptias fuit invitatus. **Jo. ii.** ubi aqua mutauit in vinum. de quo miraculis vix hodie tribus dixit marim' i sermone hodie. **no.** hodie saluator celestis' ois

tas Ind
 tas. Ho
 natio
 ctione
 ut. Ho
 unitati
 aqua
 sanctio
 tauit in
 mysteri
 dignat
 De istie
 clesia in
 siderat
 n gurg
 genus
 primo n
 de stelle
 etc. De
 deuotiss
 contem
 pum
 Secun
 Tertiu
 Prim
 riu xpi
 manife
 aones
 ma q n
 duit eff
 Dens p
 iustitia
 natura
 Imper
 ant mia
 duo hie
 mo ad r
 nation
 scz iudi
 oibus e
 noster
 duit eff
 sericord
 luit: ign
 congru
 et secre
 q. xxx

nos indicis a Chaldeis est adora
 tus. Hodie christi? beati iohannis mi
 sterio fluente Jordanis benedi
 ctione pprii baptismatis cōsecra
 uit. Hodie inuitat? ad nuptias di
 uinitatis sue potētia manifestans
 aqua mutauit in uinū: aquas q̄s
 sanctificauit in baptisimō: nobili
 tati in nuptijs. Tria quidez hec
 mysteria unius diei per mundum
 dignatio. trinitatis impleuit. ille.
 De istis trib? miraculis canit ec
 clesia in hymno. Ibat magi quā
 uiderāt 2c. De scdo. Lauachis pu
 nguntis 2c. De tertio. Nouum
 genus potentie 2c. Et qz hodie de
 primo miraculo festuz agimus. s.
 de stella: assumpsi uerba. Uidim?
 2c. De celebritate hodierna tria
 denotissima mysteria occurrunt
 contemplanda.